
 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

О форме проведения торгов на право заключения договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, который находится в 

муниципальной собственности или государственная собственность на который не 

разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в 

муниципальной собственности, проводимых Администрацией муниципального 

образования «Сарапульский район» 

 

В соответствии с частью 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О 

рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации и руководствуясь пунктом 42 статьи 25 

Устава муниципального образования «Сарапульский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» р е ш а е т: 

 

1. Установить аукцион, как форму проведения торгов на право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, который 

находится в муниципальной собственности или государственная собственность на 

который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, 

находящихся в муниципальной собственности, проводимых Администрацией 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в 

соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования «Сарапульский район»  

 

 

 

  

Председатель  Районного  

Совета депутатов 

           Л.П. Шеронова 

 

 

Глава муниципального образования 

     И.В. Асабин 

 

 

 

 

с. Сигаево 

21 июня 2018г.. 

№  143/13 

 

 

 

 

 


